
GECONSOLIDEERD

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  7 februari 2020

in het faillissement van:

faillissementsnummer F18/16/132-133-134

datum uitspraak 07 juni 2016

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                      

bank 5.020,12€              

giro -€                      
5.020,12€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen (interieur Stadsk.) 20.000,00€            -€                        

opbrengsten verkopen (veiling activa) 29.599,59€            5.137,12€               

opbrengsten verkopen (voorraden) 3.000,00€              

kosten ivm verkoop -€                      -€                        

52.599,59€            

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                      

boedeldebiteuren 226,00€                 39,22€                    

-€                      226,00€                 

4 overige baten

boedelbijdrage 6.050,00€              1.050,00€               

tegemoetkoming boedelkosten 10.000,00€            

Inkomsten Oosterhof en Hazewinkel 26.438,04€            

verrekening zakelijke lasten 286,51€                 

restitutie belastingdienst -€                      

vergoeding kosten kadaster 110,00€                 

rente 384,21€                 

43.268,76€            

5 totaal 101.114,47€          6.226,34€               

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 67.704,68€            11.750,40€             

verschotten belast 4.501,95€              781,33€                  

publicatiekosten -€                      -€                        

kosten notaris (verzegeling) 1.585,10€              275,10€                  

kosten slotenmaker (tbv verzegeling) 581,02€                 100,84€                  

vertaalkosten Vonnis 271,04€                 47,04€                    

vertaalkosten dagvaarding 871,20€                 

verschotten onbelast (kadastraal recht) 97,40€                   -€                        

taxatiekosten inboedel en voorraden 

Stadskanaal 3.025,00€              525,00€                  

Overige verschotten 871,91€                 126,00€                  

legalisatie handtekening (notaris) 96,80€                   16,80€                    

gas / water / electra -€                      

verzekeringen 154,00€                 -€                        

rechten derden 2.000,00€              

proceskosten 3.177,22€              396,09€                  

fiscus -€                      

UWV -€                      

Goudhof Juweliers Henk Oosterhof V.O.F.

mr. H.J. Idzenga

mr. J.H. Mastenbroek

H.L. Oosterhof en G.C.M. Hazewinkel



6 totaal 84.937,32€            14.018,60€             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 101.114,47€          

totaal B 84.937,32€            

7 saldo boedelrekeningen 16.177,15€            

saldo boedelrekening Goudhof VOF 16.158,67€            

saldo boedelrekening Oosterhof 18,12€                   

saldo boedelrekening Hazewinkel 0,36€                     

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                      -€                        

publicatiekosten -€                      -€                        

verschotten belast -€                      -€                        

verschotten onbelast -€                      

UWV -€                      

belastingdienst -€                      

totaal -€                      -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -6.226,34€             

B (terug te ontvangen) 14.018,60€            

D (terug te ontvangen) -€                      

saldo 7.792,25€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 16.177,15€            

betaalde / ontvangen BTW 7.792,25€              

saldo voor uitdeling 23.969,40€            

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                      

 -€                      0,00%

b. fiscus 27.882,00€            

c. UWV ex art. 16 CSV -€                      

Hefpunt 195,98€                 

28.077,98€            85,37%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                      

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                      

-€                      0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 751.718,62€          

751.718,62€          0,00%


